
    тел. (883641) 2-35-97,   ОКПО  44788549,  ОГРН  1021201849624 

ИНН  1210002239,  КПП  121001001 

                        

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

«30» апреля 2019 г.                                 № 36 

 

Об утверждении инструкции  

по антитеррористической защищенности и  

положения о  конфликте интересов работников организаций 

МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок»  

 

 

 

 

§ 2 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение положения о  конфликте интересов работников организаций 

МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок», ознакомить сотрудников с положением под 

роспись, внести дополнительные изменения в трудовые договора сотрудников. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий:                                              Е.В. Ефремова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оршанкысе 

шинчымашым пуышо 

йоча-сад «Родничок»  

муниципальный 

образовательный учреждений 
 

Палантай урем, 4  Оршанке  пос., 

Марий Эл Республика,  425250 

Электронный почтыжо: 

E-mail: rodnikocha@mail.ru 

 

 

Муниципальное 

дошкольное образовательное  

учреждение 

«Оршанский детский сад 

«Родничок» 

 
ул. Палантая, 4 , пос. Оршанка 

Республика Марий Эл,  425250 

Электронный почта: 

E-mail: rodnikocha@mail.ru 


		2023-03-08T16:42:29+0300
	Ефремова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




